2019年8月吉日
PFI・PPPご担当者様
特定非営利活動法人　日本PFI・PPP協会

理事長　植田 和男

「PFI年鑑2019年版」への広告ご出稿のお願い

拝啓　時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。平素は当協会に対し格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当協会では、PFI事業のこれまでのデータ、各種分析を行った資料集「PFI年鑑」を2004年版から2018年版まで15年間発刊してまいりました。本年度も、引き続き膨大なデータを整理・分析した「PFI年鑑2019年版」を発刊することとなりました。この年鑑は、昨年同様地方自治体を始めPFI関連諸団体、PFI関連企業の皆様に貴重な資料となることを心がけ、作成いたします。

本年鑑は、下記のような数々の特徴を有しております。
· わが国唯一の全てのPFI事例を含む総合的年鑑である

· 様々な観点からの調査・分析を行っている

· PFI事業における現状と課題を抽出している

· PFI参画企業・団体のPFIへの取り組み状況を紹介している

· PFI事業概要シートやガイドライン等がPFI年鑑特別サイト上よりダウンロードが可能
　つきましては、貴社PFI・PPPビジネス紹介の最良の機会と考えまして、広告のご出稿をご検討賜りたくお願い申し上げます。

敬具

「PFI年鑑2019年版」への広告掲載について

広告掲載についての申し込みは、下記必要事項をご記入の上、日本PFI・PPP協会 野口宛にEメールもしくはFAXをご送付ください。

	Eメール：noguchi@pfikyokai.or.jp　/　FAX送付先：03-6809-2292

	該当する項目の□内にチェックをお願いいたします。

	· 「PFI年鑑」に広告を出したい。

	· 「PFI年鑑」に広告を出すことを検討しており、内容について担当者と相談したい。

	広告掲載をご希望の方は、掲載を希望するスペースに、チェックをお願いいたします。

	広告スペース
	カラー
	料金（税込）
	掲載箇所詳細

	· 表4
	4色カラー
	¥250,000-
	裏表紙

	· 表2
	4色カラー
	¥200,000-
	表紙の裏

	· 表2 対向
	4色カラー
	¥200,000-
	「表2」の向い側

	· 4C1P
	4色カラー
	¥150,000-
	表2対向以降　（※掲載はお申し込み順となります）

	· 1C1P
	モノクロ1色
	¥100,000-
	4C1P以降　（※掲載はお申し込み順となります）

	■掲載お申込期限：2019年9月30日（月）　/　■広告原稿提出期限：2019年10月18日（金）

	その他注意事項

· 原稿は完全データをご用意下さい。

· データはAdobe illustratorデータが望ましいですが、PDF、Word、Excel等でも対応は可能ですので、別途ご相談下さい。（形式によって印刷が荒くなる場合がございます。予めご了承ください。）
	貴社に関する情報をご記入ください。

	貴 社　名：

	住　　所　：
	〒

	ご担当者：

	部署名・役職：

	電話番号：

	E-mail：

	その他特記事項：

	お申込み・お問い合わせ先

特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会　事務局：野口

住所：東京都港区新橋6丁目20番1号 ル・グラシエルBLDG.1-6F603

TEL：03-6809-2259　｜　FAX：03-6809-2292

E-mail：noguchi@pfikyokai.or.jp
以上。